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دیدار فرماندار ویژه شهرستان ری با فرمانده ناحیه مقاومت حضرت روح الله «ره» بمناسبت
روز پاسدار

فرماندار ویژه شهرستان ری، گفت: پاسداران غیور ما همواره با تأسی از مکتب عاشورا و توسل به بزرگ پاسدار دین

مبین؛ حضرت سیدالشهداء «ع» با شجاعت، رشادت و از خود گذشتگی حافظِ ایران عزیز، پشتیبان نظام مقدس

جمهوری اسلامی و فدایی ملت رشید ایران بوده اند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با فرارسیدن سوم شعبان سالروز ولادت باسعادت حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و روز پاسدار، بیژن سلیمان پور

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری باحضور در ستاد فرماندهی ناحیه مقاومت حضرت روح الله «ره»، با سرهنگ حسن حیدری فرمانده و جمعی از پاسداران این

ناحیه دیدار کرد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این دیدار که باحضور جمعی از مسئولین شهرستان و بخش های کهریزک و فشافویه برگزار شد، با تبریک فرارسیدن ماه با سعادت شعبان، این ایام را

فرصتی مغتنم برای بجای آوردن ادب بندگی، دعا و نیایش به درگاه خداوند سبحان و خودشناسی و کسب معرفت دانست.

سلیمان پور در ادامه به همزمانی روز پاسدار و ولادت باسعادت حضرت امام حسین «ع» اشاره کرد و افزود: بنده همیشه به برادران پاسدار خود غبطه میخورم، زیرا روزی برای

گرامیداشت مقام رفیع این عزیزان انتخاب شده است که تمامی کائنات و موجودات عالم در شادی میلاد دردانه زهرا مرضیه «س» و سید و سالار جوانان اهل بهشت مسرورند و

درهای رحمت الهی بر اهل زمین باز است.

وی ادامه داد: پاسداران غیور ما همواره با تأسی از مکتب عاشورا و توسل به بزرگ پاسدار دین مبین؛ حضرت سیدالشهداء «ع» با شجاعت، رشادت و از خود گذشتگی حافظِ ایران

عزیز، پشتیبان نظام مقدس جمهوری اسلامی و فدایی ملت رشید ایران بوده و در این راه نورانی از جان، مال و خونِ پاکشان برای سربلندی ایران و ایرانی مایه گذاشته اند.

معاون استاندار تهران به لفاظی های رئیس جمهور منفور آمریکا بر علیه کشورمان اشاره کرد و تصریح کرد: اکنون که تمامی جبهه کفر و استکبار به سرکردگی آمریکای جنایتکار و

سگ دست نشانده ش رژیم پلید صهیونی و مزدوران داخلی و خارجی آنها به میدان آمده و به زعم باطل خودشان قصد ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی بعنوان علمدار

حکومت شیعه و دایه دار مکتب سرخ کربلا را دارند، گوهر وجودی شما پاسداران نستوه و کلیه نیروهای مسلح غیرتمند و دلیر ایران زمین بیش از پیش مشخص و چشم امید ملت

بزرگ ما به قدم های استوار و اراده های پولادین شما عزیزان است.

سلیمان پور اضافه کرد: ما در هشت سال دفاع مقدس و در جنگ ۱۲ روزه در برابر تمامی قدرت های دنیا ایستادیم. حتی برخی از رژیم های مرتجع و کشورهای بدبخت منطقه نیز

به یاری استکبار آمدند. اما مردم غیور ایران با اتکاء به لطف خداوند و توسل به ائمه اطهار، به پشتوانه نیروهای مسلح مقتدر خود، تحت هدایت های حکیمانه مقام معظم رهبری

با اتحادی مقدس مشت محکمی بر دهان یاوه گویان و بدخواهان این مرز و بوم زده و آنها را در تحقق نقشه های شومشان بار دیگر ناکام گذاشتند.

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان این نشست ضمن تجلیل از زحمات فرماندهی و مجموعه کارکنان سپاه ناحیه حضرت روح الله «ره»، از مجاهدت های

خالصانه این عزیزان در راستای انجام مأموریت های محوله و تلاش در جهت تأمین امنیت شهرستان ری تقدیر کرد.
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